Kontaktleerere: Trude Kleven trude.kleven@kristiansund.kommune.no

Solveig Phillips solveig.phillips@kristiansund.kommune.no

Helsesykepleier: Elisabeth Nylander; elisabeth.nylander@kristiansund.kommune.no

Klassekontakter: Mariann Sandvik og Marthe Isabel Gravem Nordgaard

Ordenselever:

Synngve og Zsofia

til 3 leve
til 3 bry seg
til 3 si nei

Informasjon:

denne uka. Makspris: 30 kr.

Paminnelse: Om du har glemt a ha med gave til pakkekalenderen og fortsatt gnsker a veere, sa kan du ha med en gave ila

Prgver denne uken:
Onsdag: Matematikk
Torsdag: KRLE

Til mandag Til tirsdag Til onsdag Til torsdag Til fredag

Ukeslekse: gve til KRLE-
prgve. Gjgr oppgavene i
heftene, dette er god
hjelp til prgven.

Alt av pensum ligger pa
Teams > KRLE.

A M wm A mr-

Fransk: Gjgr ferdig
julekortet og @v pa a lese
teksten muntlig

Tysk: Husk @ ha med begge
heftene fra kapittel 3: Mein
Zimmer und mein Zuhause
og Wo Wohnst du?

Spansk: Skriv en
presentasjon om deg selv
og hvilke planer du har for
fremtiden. (Dette vil bli lest
opp for alle i klassen, jeg vil
ogsa evaluere deltakelse i
klassen)

Matematikk: Forbered deg
godt til deg heldagsprgve,
se over sjekklisten pa neste
side og ta med deg alt du
trenger av utstyr

Tysk: Innleveringsfrist i
kveld pa muntlig/skriftlig
oppgave om hus og hjem.
Se Teams.

Pysjdag: Det er pysjdag pa
fredag.
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UKEPLAN FOR: 10B

1. time
08.25 -
09.10
2. time
09.15 -
10.00
3. time
10.10 -
10.55

4, time
11.30 -
12.15

5. time
12.25 -
13.10

6. time
13.15 -
14.00

7. time
14.15 -
0]

KRLE m/ Solveig
Vi gver til prgve

Tirsdag

Engelsk m/ Sondre
Wildlife - Presentation

Naturfag m/ Gro
Vi spiller Jeopardy

Matematikk m/ Trude
Forberedelser til heldags

Tilvalgsfag:

Fransk: Presentere julekort
Tysk: Jobbe med
innleveringen

Spansk: Adverbene (Los
adverbios)

ALF: kantine + prosjekt

Norsk m/ Solveig
Karens jul av Amalie Skram

Norsk m/ Solveig
Karen av Alexander Kielland
Karens jul av Amalie Skram

Valgfag:

DRED: Vi fortsetter med
prosjektene. Tid til egenevaluering
av hgsten

FLL: Avspasering

TRAF:

FYSAK:

MEDIA: Siste gang med
fotoprosjekt.
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Matematikk
Heldagsprove

Dette ma du ha med:

PC + lader
Skrivesaker
Kalkulator

Leerebok +
kladdebgker
Regelhefte («bibel»)
Finbok / regelbok
Mat og drikke, slik at
du holder hele dagen
Motivasjon,
innsatsvilje og
utholdenhet!

Godt humgr!

Torsdag

Kropps@ving m/ Sondre
Bryting
«Hode i klemme»

Engelsk m/ Sondre
Wildlife - Presentation

UKE: 49

Fredag
(pysjdag)

Kunst og handverk m/
Solveig og Eirik

Vi ma begynne a ferdigstille
prosjektene vare

Matematikk m/ Trude
Julekalender

Engelsk m/ Sondre
Black Summer
Weekly quiz

Norsk m/ Solveig
Radebank + gvingshefte i
nynorsk

uTD

Erfaringsdeling etter
hospitering.

Snakke om ulike
besgk/foredrag vi har veert
med pa de siste ukene.

Samfunn m/ Trude

Midtgsten konflikten

KRLE m/ Solveig
Prgve




